Carta de menuis la Mar De Bueno

https://carta.menu
Avenida Mediterraneo 56, Rincon de la Victoria, Spain
+34695432457 - http:/lwww.facebook.com/lamardebueno.rincon

La carta de La Mar De Bueno de Rincén de la Victoria incluye aproximadamente 21 diferentes comidas y
bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 10 €. El restaurante La Mar de Bueno se
encuentra cerca de la playa de Rincon de la Victoria, en Malaga. En esta ciudad costera, el propietario Juanma
Carrascosa ha logrado fusionar tradicion y vanguardia en su propuesta gastrondmica centrada en la dieta
mediterranea. Comienza con una amplia variedad de tapas y raciones elaboradas con productos locales,
seguido de deliciosos cucuruchos y alpargatas, asi como platos de pescado y carne como la Mojama y el
Carpaccio de buey. Para terminar, el Tocino de cielo es la opcion dulce perfecta. Ademas, La Mar de Bueno
ofrece una excelente seleccién de cervezas artesanales y vinos nacionales, que también se pueden degustar
por copa. No te pierdas su Dia X, dedicado a catas y eventos sorprendentes. ¢, Te lo vas a perder?.
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Carta de menuis la Yar De Bueno

Empanadas

EMPANADAS ARGENTINAS

Postre

POSTRES CASEROS SUGERENCIAS
DE COCINA

Para Picar

CROQUETAS VARIADAS

Nuestras Carnes

MINI HAMBURGUESA DE BUEY

éntradas O Pasabocas

PINCHO DE LANGOSTINOS

Para Comenzar

QUESO CURADO

fippetisers

ANCHOAS DEL CANTABRICO 000

Nuestra Brasa 4 1a Brasa

PICANA BRASILENA

Tapas

CROQUETAS DE LA CASA GRAN
VARIEDAD, BOLETUS, GAMBA
ROJA, RABO DE TORO, RULO DE
CABRA Y MERMELADA DE
TOMATE...ETC

CAZUELITAS DE GUISOS DIARIOS
CALLOS, MIGAS, CAZUELA DE
PATATAS, FABADA, LENTEJAS......

3€

8€

3€

9¢€

3€

16 €

3€

3€

Entrante

ENSALADA MIXTA TOMATE,
LECHUGA, CEBOLLAY ATUN

ENSALADA CESAR LECHUGA,

CEBOLLA CARAMELIZADA,

TOMATE, QUESO FETA, 8€
PICATOSTES, POLLO Y SALSA

CESAR

Plato

TORRE DE RABO DE TORO RABO
DE TORO GUISADO Y 14 €
DESHUESADO

COMBO DE BUEY SOLOMILLO,
ENTRECOTTE Y CHULETON DE
BUEY PESO APROX. 1,50KG
BOTELLA DE VINO DE LA CASA

TODOS LOS VIERNES DE MARISCO
CONCHAS FINAS, NAVAJAS, BOLOS,
OSTRAS...... SEGUN MERCADO

MILHOJA DE VERDURAS
CALABACIN, BERENJENA, JAMON,
TOMATE, QUESO RULO DE CABRA
CARAMELIZADO Y MIEL DE CANA

TIMBAL DE GULAS Y GAMBAS CON 13 €
VERDURAS

TIMBAL DE QUESO DE CABRA CON
FOIE Y MERMELADA DE TOMATE

TIMBAL DE MORCILLA DE CEBOLLA,
CON PIMIENTOS DEL PIQUILLO Y 9€
MANZANA

5€

60 €

11 €

9¢€

HAMBURGUESA DE BUEY DE
200GR LECHUGA, JAMON, QUESO,
TOMATE, CEBOLLA DULCE, HUEVO
FRITO Y PATATAS

10 €
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ATUN ROJO DE BARBATE 17 €

Ta Mar De Bueno

Avenida Mediterraneo 56, Rincén Horario de apertura:

de la Victoria, Spain Lunes 11:00 -16:30
Martes 11:00 -16:30
Miércoles 11:30 -16:30
Viernes 11:30 -16:30
Sabado 11:00 -16:30
Domingo 11:00 -17:00
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